
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
7 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 квітня 2021 р. №418

Про затвердження технічних документацій
із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)
в м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 11

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 92, 122, 123, 125, 126, 134, 186 Земельного кодексу України,
ст. ст. 25, 55 Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про Державний
земельний кадастр», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих
актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності»,
розглянувши звернення ДЕРЖАВНОЇ ПОДАТКОВОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ про
затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в м. Гребінка по
вул. Євгена Гребінки, 11, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), які розташовані в
м. Гребінка по вул. Євгена Гребінки, 11 (користувач ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА
СЛУЖБА УКРАЇНИ згідно державного акту на право постійного користування
землею серії II-ПЛ №002850, зареєстрованим у Книзі записів державних актів на
право постійного користування землею від 14 серпня 2003 року за №2) загальною
площею 0,0483 га, а саме:
- площею 0,0414 га, кадастровий номер 5320810100:52:048:0005 цільове

призначення: 03.01- для будівництва та обслуговування будівель органів
державної влади та місцевого самоврядування;
- площею 0,0069 га, кадастровий номер 5320810100:52:048:0024 цільове

призначення: 03.01- для будівництва та обслуговування будівель органів
державної влади та місцевого самоврядування.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).

Міський голова В.І. Колісніченко


